РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  20.06.2022г.
 № 4-80

с.Селец
О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Селецкого сельского поселения
В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., ст. 34 Устава Селецкого сельского поселения в новой редакции, Селецкий сельский Совет народных депутатов решил:
1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Селецкого сельского поселения (далее – конкурсная комиссия) в количестве шести человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии:

Кондратюкин Владимир Павлович  - Глава Селецкого сельского поселения;
Приходько Роман Николаевич  - заместитель Главы Селецкого сельского поселения;

           Дедущенкова Елена Ивановна-- депутат Селецкого сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному  округу № 1.

3. Поручить Главе Селецкого сельского поселения подготовить в кратчайший срок обращения главе администрации Селецкого сельского поселения назначить 3 кандидатуры (половину членов конкурсной комиссии) в состав конкурсной комиссии с целью проведения конкурса на замещение должности главы администрации Селецкого сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Селецкого сельского поселения.

Глава Селецкого сельского поселения

В.П.Кондратюкин